
VIEŠOJI ĮSTAIGA 

KELMĖS RAJONO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO 

 

 

2022-07-18 Nr.58 

KELMĖ 

 

 

 

         Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo 2 str. 5 d. ir 4 str. 1 d.: 

        1. T v i r t i n u  sąrašą pareigybių , kurias  einantys  asmenys  privalo deklaruoti  privačius 

interesus  dėl einamų atitinkamų  pareigų  įstaigoje   Vyriausiosios  tarnybinės  etikos  komisijos  

2020 m . gruodžio 30 d. sprendimu Nr . KS-176 patvirtintų Privačių interesų deklaracijų pildymo, 

tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių (toliau – Taisyklės) nustatyta tvarka: 

         1.1. Direktorius (-ė); 

         1.2. Gyd. psichiatras (-ė); 

      2. T v i r t i n u  su viešųjų pirkimų vykdymu susijusias  kategorijas darbuotojų , kurie privalo 

deklaruoti  privačius interesusTaisyklių nustatyta tvarka iki dalyvavimo pirkimo procedūrose Pra-

džios: 

2.1. direktoriaus įsakymu paskirti viešųjų pirkimų komisijos (-ų) nariai; 

2.2. direktoriaus įsakymu paskirti viešųjų pirkimų organizatoriai; 

2.3. viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai; 

2.4. viešųjų pirkimų iniciatoriai; 

2.4.3. viešųjų pirkimų organizatoriai; 

2.4.4. bet  kuris  kitas darbuotojas , kuris nurodo poreikį viešojo pirkimo būdu įsigyti reikalingų 

prekių, paslaugų arba darbų ir (ar) parengia jų techninę specifikaciją ir (ar) jos projektą. 

      3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. Už personalo skyriaus atsakingą darbuotoją el. paštu informuoti į įstaigos renkamus, priima-

mus ir skiriamus asmenis apie pareigą priėmimo ar skyrimo metu pateikti privačių interesų dekla-

raciją; 

      4.  N u s t a t a u, kad susiję darbuotojai su šiuo įsakymu privalo būti supažindinti. 

 

 

 

 

Direktorius     Rokas Laurinaitis 

 


